
Lale Hasadı & Konya & Sille &
Çatalhöyük & Kelebekler

Vadisi Turu

Lale Hasadı & Konya & Sille & Çatalhöyük & Kelebekler Vadisi Turu

1 GECE OTEL KONAKLAMALI 2 GECE 3 GÜN

1.Gün Cuma  // Hareket 

21:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü, 
21:30 Mecidiyeköy Mado Önü, 
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü, 
22:20 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü),
22:40 Çayırova Mc Donalds Önü, 
23:30  izmit Halkevi , önünden alarak Bolu-Ankara-Aksaray üzerinden  yolculuğumuza başlıyoruz. 

2.Gün: Cumartesi // Sille- Aya Elena Kilisesi -Sille Barajı- Hacı Ağa Müzesi- Kilistra-
Şırahane- Kral Yolu-Kelebekler Vadisi- Konya

     
 Düzce,Bolu,Ankara,Konya güzergahını takiben rehberimizin anlatımları eşliğinde sabah saatlerinde extra
kahvaltımızı alacağımız  Sille’ye varıyoruz. Sille Konya’nın 8 km kuzeybatısındadır. Dağlık arazide yer
alan bir vadinin iki yakasına kurulmuştur. Burası Toros dağlarının uzantısı olarak kabul edilen ve sönmüş
bir volkan kraterinin kuzey eteğidir.  Eski bir Rum Köyü olan Sille'de bulunan ve Rum yerleşimlerinde
sıkça gördüğümüz taştan yapılmış  evler,  Kapadokya bölgesinde görmeye alışık  olduğumuz kayalara
oyulmuş Kaya Evler  ve Kaya Kiliseler  oldukça güzel  görüntüler  sunarlar.  Burada bulunan Hacı  Ağa
Hamamı ve Hacı Ağa Müzesi, Osmanlı Köprüleri, binlerce yıl öncesine ait Kaya Mezarları ve 1500 yıl
önce yapılmış olan Aya Elena Kilisesi göreceğimiz eserler arasında. Tarihi Kent Dokusu, Çay Kenarı
Camisi, Sille Barajı ve Eski Bizans yerleşimi olan Kilistra’da Kaya Oluşumları, Şırahane, Kral Yolu ve
Vadi  Yerleşimini gördükten sonra  serbest  zaman veriyoruz.  Sonrasında Anadolu  Selçuklu  Devletinin
Başkenti Konya’ya varıyoruz; Alâeddin Tepesi üzerindeki Alâeddin Camii çevresinde otobüsle yapılan
panoramik tur sonrası Selimiye Cami, Üçler Türbesi (Üç Erenler Türbesi), 16 dilimli Yeşil Kubbe (Kubbe-i
Hadra),  Mevlana,  babası  ve  Sultan  Veled'in  sandukaları  ile  birçok  ulemanın  çini  sandukalarının
bulunduğu  Mevlana  Türbesini  ziyaret  ediyoruz.  Mevlevi  giysileri,  müzik  aletleri,  el  yazması  kitaplar,
maketler, resimler, halıların ve eski eserlerin bulunduğu Mevlana Müzesi ile Mevlevi Dergâhı gezilerini
takiben,öğlen  yemeği  için  serbest  zaman  veriyoruz.Burada  Bamya  Çorbası,  Çömlek  Kebabı,  Mormi
Kebabı, Tirit,  Ekmek Salması, Konak Kebabı,Kiremitte Kuşbaşı gibi yöresel tatları denemenizi tavsiye
ederiz.Yemek Sonrası Şems-i Tebrizi  Türbesini ziyaret ediyor ve  Avrupa’nın en büyük tropikal kelebek
bahçesi ünvanına da sahibi Kelebekler Vadisine hareket ediyoruz. 15 ten fazla tür ve 1000’in üzerinde
kelebeğin  rahat  bir  şekilde  uçması  için  tasarlanmış  olan  Kelebekler  Vadisi  gezimizi  tamamladıktan
otelimize hareket ediyoruz. Akşam Konaklama otelimizde

Sabah Kahvaltısı: Güzergah Üzerindeki Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği       : Ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği   : Ekstra olarak alınacaktır.
Konaklama          : Demosan City vb.

3.Gün:Pazar // Çumra & Lale tarlaları & Çatalhöyük – İstanbul
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Sabah Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Çumra'ya Lale Tarlalarına hareket ediyoruz. Aşkı, sevgiyi ve
hayal gücünü temsil eden lale, tarihimizde Osmanlı İmparatorluğu döneminde bir devre adını verdirecek
kadar  önemsenmiş,  sadece  çiçek  olarak  yetiştirilmekle  kalmamış,  aynı  zamanda  süsleme  sanatında,
mimarlıkta ve çeşitli cami, türbe ve çeşmelerin yapımında lale motifleri kullanılmış ve işlenmiştir.35 ayrı
renkte  milyonlarca  lalenin  boy  attığı  tarlaları  gezmeye  gidiyoruz.  Turuncu,  pembe,  mor,  kırmızı,  sarı,
beyaz, siyah şeritler halindeki laleler Konya Ovası’na inmiş bir gökkuşağı gibi. Göz alabildiğine uzanan,
aralarına  kazara  karışan  başka  renkteki  lalenin  hemen  yok  edildiği  300  dönümlük  tarlaların  renk
cümbüşünü izleyip fotoğrafladıktan sonra insanlığın gelişiminde önemli  bir evre olan yerleşik toplumsal
hayata geçişle birlikte, tarımın başlangıcı ve avcılık gibi önemli sosyal değişim ve gelişmelere tanıklık eden
ve UNESCO DÜNYA KÜLTÜR MİRASI  listesi'nde yer  alan  Çatalhöyük Neolitik  Kenti'ne  gidiyoruz.  İki
höyükten oluşan Çatalhöyük Neolitik Kenti’nin daha uzun olan Doğu Höyüğü, M.Ö. 7400 ve 6200 yılları
arasına  tarihlenen  18  Neolitik  yerleşim  katmanından  oluşmaktadır.  Söz  konusu  katmanlarda,  sosyal
örgütlenmeyi ve yerleşik hayata geçişi simgeleyen duvar resimleri, rölyefler, heykeller ve diğer sanatsal
öğeler yer almaktadır. Batı Höyüğü ise M.Ö. 6200 ve 5200 yılları arasına tarihlenen Kalkolitik Döneme ait
kültürel özellikler göstermektedir.  Çatalhöyük’teki içlerine çatılardan girilen birbirine bitişik evler ile sokağı
olmayan yerleşim ünik bir özellik sergilemektedir. Ortadoğu ve Anadolu’da diğer Neolitik alanlar bulunmuş
olmasına  rağmen,  Çatalhöyük  Neolitik  Kenti,  kalıntıların  boyutu,  yaşayan  toplumun  yoğunluğu,  güçlü
sanatsal ve kültürel gelenekler ve zaman içindeki sürekliliğin benzersiz bileşimi ile olağanüstü evrensel
değer  taşımaktadır.  Çatalhöyük  gezimizin  ardından İstanbul’a  dönüş  yolculuğumuza  başlıyor  ve
varışımızın ardından misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelimizde Alınacaktır.
Öğle Yemeği:        Ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği:    Ekstra olarak alınacaktır.
Konaklama:          Bu akşam otel konaklaması yoktur

Demosan City vb. 

Sıngle farkı  80 TL , 00-06 Yaş  249,90 TL,  07-12 yaş  299,90 TL  kayıt esnasında acentaya nakden 
veya havale yolu ile ödenecektir

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

Otellerde 1 Gece Oda Kahvaltı  Konaklama Türkçe Rehberlik Hizmeti

Gidiş-Dönüş Ulaşım Programda belirtilen çevre gezileri

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Öğle ve Akşam Yemekleri Yemeklerde Alınan İçecekler

Tüm Özel Harcamalar Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Müze, Ören Yeri , Antik Kent , gibi Tüm  Giriş Ücretleri. 
(İsteğe bağlı olup dileyen misafirler tarafından ödenir.)

Kişisel Harcamalar
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İptal/İade Güvence Paketi Hakkında

İptal İade Güvence Paketi; Tura Çıkış   Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde
Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. Konaklamalı Turlarda
Kişi Başı 40 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir.


